
Plan dochodow
Zala^cznik Nr 1 do zarzqdzenia Wojta Gminy Nr 22/09

Rodzaj: brak

Dziat

010

751

801

Rozdziat

01095

75113

80195

Paragraf

2010

2010

2310

Tresc

Rolnictwo i towiectwo

Pozostata dzialalnosc

Dotacje celowe otrzymane z budzetu paristwa na realizacj^ zadari
bieza^cych z zakresu administracji rza^dowej oraz innych zadati zleconych
gminie (zwia^zkom gmin) ustawami
Urz^dy naczelnych organow wladzy paristwowej, kontroli i ochrony
prawa oraz s^downictwa

Wybory do Parlamentu Europejskiego

Dotacje celowe otrzymane z budzetu panstwa na realizacj? zadaii
bieza^cych z zakresu administracji rzajdowej oraz innych zadari zleconych
gminie (zwia_zkom gmin) ustawami

Oswiata i wychowanie

Pozostala dziatalnosd

Dotacje celowe otrzymane z gminy na zadania bieza^ce realizowane na
podstawie porozumieri (umow) mi^dzy jednostkami samorzajdu
terytorialnego

Razem:

Przed zmiana^

208200,00

208 200,00

0,00

7 005,00

5 695,00

5 695,00

85 500,00

0,00

0,00

20659 104,00

Zmiana

306020,00

306 020,00

306 020,00

4 950,00

4 950,00

4 950,00

2 000,00

2 000,00

2 000,00

312970,00

Po zmianie

514 220,00

514 220,00

306 020,00

11 955,00

10645,00

10645,00

87 500,00

2 000,00

2 000,00

20 972 074,00
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Plan wydatkow
Zatacznik Nr 2 do zarzadzenia Wojta Gminy Nr 22/09

Rodzaj: brak
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751

Rozdziat

01095
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70005

75075

75113

Paragraf

4010

4110

4120

4210

4300

4370

4430

4740

4010

4110

4270

4300

4210

4300

3030

Tresc

Solnictwo i towiectwo

3ozostata dziatalnosc

Wynagrodzenia osobowe pracownikow

Sktadki na ubezpieczenia spoteczne

Sktadki na Fundusz Pracy

Zakup materiatow i wyposazenia

Zakup ustug pozostatych

Optata z tytutu zakupu ustug telekomunikacyjnych telefonii stacjinarnej

Rozne optaty i sktadki

Zakup materiatow papierniczych do sprze^u drukarskiego i urza^dzeri
<serograficznych

Gospodarka mieszkaniowa

Gospodarka gruntami i nieruchomosciami

Wynagrodzenia osobowe pracownikow

Skladki na ubezpieczenia spoteczne

Zakup ustug remontowych

Zakup ustug pozostatych

Administracja publiczna

Promocjajednostek samorza_du terytorialnego

Zakup materiatow i wyposazenia

Zakup ustug pozostatych

Urz^dy naczelnych organow w+adzy paristwowej, kontroli i ochrony
prawa oraz sadownictwa

Wybory do Parlamentu Europejskiego

Rozne wydatki na rzecz osob fizycznych

Przed zmiana^

2 148 878,00

1 161 800,00

0,00

0,00

0,00

35 000,00

18000,00

0,00

0,00

0,00

577 340,00

577 340,00

155000,00

34 700,00

138000,00

75 000,00

2 440 082,00

45 500,00

13000,00

5100,00

7 005,00

5 695,00

0,00

Zmiana

306 020,00

306 020,00

2 000,00

306,00

49,00

545,00

2 200,00

700,00

300 020,00

200,00

2 000,00

2 000,00

- 6 000,00

-4000,00

15000,00

- 3 000,00

8 000,00

8 000,00

7 000,00

1 000,00

4 950,00

4 950,00

4950,00

Po zmianie

2 454 898,00

1 467 820,00

2 000,00

306,00

49,00

35 545,00

20 200,00

700,00

300 020,00

200,00

579 340,00

579 340,00

149 000,00

30 700,00

153000,00

72 000,00

2448082,00

53 500,00

20 000,00

6100,00

11 955,00

10645,00

4 950,00
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758

801

926

75818

80195

92695

4810

4170

4210

4300

4740

4300

4410

Rozne rozliczenia

Rezerwy ogolne i celowe

^ezerwy

Oswiata i wychowanie

Dozostata dzialalnosc

Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup materiatow i wyposazenia

Zakup uslug pozostafych

Zakup materiatow papierniczych do sprz^tu drukarskiego i urzajdzeri
kserograficznych

Kultura fizyczna i sport

Pozostata dziatalnosc

Zakup ustug pozostatych

Podroze stuzbowe krajowe

Razem:

133067,00

133067,00

133067,00

7 378 791,00

47 649,00

0,00

0,00

12565,00

0,00

81 100,00

81 100,00

10000,00

1 600,00

24594104,00

-10000,00

-10000,00

-10000,00

2000,00

2000,00

500,00

114,00

1 350,00

36,00

0,00

0,00

200,00

- 200,00

312970,00

123 067,00

123067,00

123 067,00

7 380 791,00

49 649,00

500,00

114,00

13915,00

36,00

81 100,00

81 100,00

10200,00

1 400,00

24 907 074,00
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Plan dochodow - zadania zlecone
Zaiacznik Nr 6 do zarzadzenia Wojta Gminy Nr 22/09

dzial

010

750

751

852

rozdzial

01095

75011

75101

75113

85212

85213

85214

paragraf

2010

2010

2010

2010

2010

2010

2010

tresc

^olnictwo Howiectwo

Dozostata dziatalnosc

Dotacje celowe otrzymane z budzetu paristwa na realizacj^ zadari bieza_cych z zakresu administracji rzajdowej oraz innych zadaii
zleconych gminie (zwia^zkom gmin) ustawami

Adrninistracja publiczna

Urz^dy wojewodzkie

Dotacje celowe otrzymane z budzetu paristwa na realizacj<= zadaii bieza^cych z zakresu administracji rzajdowej oraz innych zadan
zleconych gminie (zwia^zkom gmin) ustawami

Urz^dy naczelnych organow wtadzy paristwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sa.downictwa

Urz^dy naczelnych organow wladzy paristwowej, kontroli i ochrony prawa

Dotacje celowe otrzymane z budzetu paristwa na realizacj^ zadari biez^cych z zakresu administracji rzqdowej oraz innych zadari
zleconych gminie (zwiqzkom gmin) ustawami

Wybory do Parlamentu Europejskiego

Dotacje celowe otrzymane z budzetu paristwa na realizacj§ zadari biezqcych z zakresu administracji rzajdowej oraz innych zadari
zleconych gminie (zwi^zkom gmin) ustawami

Pomoc spoteczna

Swiadczenia rodzinne, swiadczenia z funduszu alimentacyjneego oraz sktadki na ubezpieczenia emerytaine i rentowe z ubezpieczenia
spotecznego
Dotacje celowe otrzymane z budzetu paristwa na realizacj§ zadari biezqcych z zakresu administracji rza_dowej oraz innych zadari
zleconych gminie (zwiqzkom gmin) ustawami
Skladki na ubezpieczenie zdrowotne optecane za osoby pobierajace niektore swiadczenia z pomocy spotecznej, niektore swiadczenia
rodzinne oraz za osoby uczestnicza_ce w zaj^ciach w centrum integracji spotecznej.
Dotacje celowe otrzymane z budzetu paristwa na realizacj^ zadari biezqcych z zakresu administracji rzaxlowej oraz innych zadari
zleconych gminie (zwia^zkom gmin) ustawami

Zasitki i pomoc w naturze oraz sktadki na ubezpieczenia emerytaine i rentowe

Dotacje celowe otrzymane z budzetu paristwa na realizacj§ zadari biezqcych z zakresu administracji rzqdowej oraz innych zadari
zleconych gminie (zwia^zkom gmin) ustawami

Po zmianie

306 020,00

306 020,00

306 020,00

105500,00

105500,00

105500,00

11 955,00

1 310,00

1 310,00

10645,00

10645,00

2 852 700,00

2 571 000,00

2 571 000,00

25 700,00

25 700,00

256 000,00

256 000,00

Razem: 3276175,0000



Plan wydatkow - zadania zlecone
Zal^cznik Nr 6a do zarz^dzenia Wojta Gminy Nr 22/09
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01095

75011
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75113

paragraf

4010

4110

4120

4210

4300

4370

4430

4740

4010

4110

4120

4010

4110

4120

4210

4300

4370

4740

3030

4110

tresc

^olnictwo Uowiectwo

Dozostata dzialalnosc

Wynagrodzenia osobowe pracownikow

Skladki na ubezpieczenia spoteczne

Skfadki na Fundusz Pracy

Zakup materiatow i wyposazenia

Zakup ustug pozostatych

Optata z tytutu zakupu ustug telekomunikacyjnych telefonii stacjinarnej

Rozne oplaty i sktadki

Zakup materiatow papierniczych do sprzetu drukarskiego i urzqdzeri kserograficznych

Administracja publiczna

Urz§:dy wojewodzkie

Wynagrodzenia osobowe pracownikow

Sktadki na ubezpieczenia spoteczne

Sktadki na Fundusz Pracy

Urzfdy naczelnych organow wtadzy panstwowej, kontroli i ochrony prawa oraz s^downictwa

Urz^dy naczelnych organow wtadzy panstwowej, kontroli i ochrony prawa

Wynagrodzenia osobowe pracownikow

Sktadki na ubezpieczenia spoteczne

Skladki na Fundusz Pracy

Zakup materiatow i wyposazenia

Zakup ustug pozostatych

Optata z tytutu zakupu ustug telekomunikacyjnych telefonii stacjinarnej

Zakup materiatow papierniczych do sprzetu drukarskiego i urzajdzeh kserograficznych

Wybory do Parlamentu Europejskiego

Rozne wydatki na rzecz osob fizycznych

Sktadki na ubezpieczenia spoteczne

Po zmianie

306 020,00

306 020,00

2000,00

306,00

49,00

545,00

2200,00

700,00

300 020,00

200,00

105500,00

105500,00

89 680,00

13622,00

2198,00

11 955,00

1 310,00

500,00

76,00

13,00

150,00

150,00

271,00

150,00

10645,00

4 950,00

395,00



852

85212

85213

85214

4120

4170

4210

4370

4410

4740

3110

4010

4040

4110

4120

4130

3110

Sktadki na Fundusz Pracy

Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup materiatow i wyposazenia

Optata z tytutu zakupu ustug telekomunikacyjnych telefonii stacjinarnej

Podroze stuzbowe krajowe

Zakup materiatow papierniczych do sprz^tu drukarskiego i urza^dzeh kserograficznych

Pomoc spoteczna

Swiadczenia rodzinne, swiadczenia z funduszu alimentacyjneego oraz sktadki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia
spotecznego

Swiadczenia spoteczne

Wynagrodzenia osobowe pracownikow

Dodatkowe wynagrodzenie roczne

Sktadki na ubezpieczenia spoteczne

Sktadki na Fundusz Pracy

Sktadki na ubezpieczenie zdrowotne optacane za osoby pobierajace niektore swiadczenia z pomocy spotecznej, niektdre swiadczenia
rodzinne oraz za osoby uczestniczape w zaj^ciach w centrum integracji spotecznej.

Sktadki na ubezpieczenie zdrowotne

Zasitki i pomoc w naturze oraz sktadki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe

Swiadczenia spoteczne

63,00

2 587,00

1 425,00

125,00

900,00

200,00

2 852 700,00

2 571 000,00

2 464 367,00

62 580,00

5 492,00

36 599,00

1 962,00

25 700,00

25 700,00

256 000,00

256 000,00

Razem: 3276175,0000



Uzasadnienie do zarzajdzenia Wojta Gminy Nr 22/09

Zwiejkszono plan dochodow i wydatkow o kwot£ 306 020 zl z tyt. otrzymanej
dotacji na zadanie zlecone " zwrot cze_sci podatku akcyzowego zawartego w cenie
oleju nap^dowego wykorzystywanego do produkcji rolnej przez producentow
rolnych, oraz o kwote^ 2 000 zi w dziale 801 z tyt. otrzymanej dotacji z Urz^du
Marszalkowskiego na realizacj^ konkursu wiedzy religijnej.
Zwiejtszono plan dochodow i wydatkow o kwot^ zl z tytulu otrzymanej dotacji na
przeprowadzenie wyborow do Parlamentu Europejskiego / diety czlonkow
komisji/
Dokonano przeniesienia planowanych wydatkow mi^dzy paragrafami w rozdziale
70005,92695 Rozdysponowano cz^sc rezerwy budzetowej w kwocie 10 000 zl z
przeznaczeniem :
- 8 000 zl, na zwi^kszenie wydatkow w rozdziale 750757 zakup materialow i
uslug promocyjnych/, oraz 2 000 zl na zwiejtszenie planu remontow w budynkach
komunalnych /pomieszczenia dla oswiaty.


